
 令和３年１月 

年頭の挨拶 

 

会員並び保護者の皆様、新年あけましておめでとうございます。 

昨年はコロナ禍の中、当クラブの運営活動に対しご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございました。 

保護者の皆様方におかれましても、様々な面で大変苦慮されたこ

ととお察し申し上げます。 

 当クラブと致しましてもコロナに向き合い、６月より徐々に活動

が再開できた次第です。 

 これも、偏に皆様方のご理解とご協力によるものと感謝し、ここに

深くお礼申し上げます。 

 

新年あけましても、まだまだ予断を許さない状況が続く中、政府よ

り緊急事態宣言が発令されました。 

今後も皆様方には感染予防に留意され、この状況の中でも素晴ら

しい一年になりますよう心よりお祈り申し上げます。 

 当クラブと致しましても全ての活動において感染予防対策を徹底

し、運営活動が出来るよう継続して取り組んで参る所存でございま

す。 

 本年も、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

   

ヨーケンスポーツクラブ 


